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※本リーフレットからの無断複製はかたくお断りします。 ※本リーフレットに記載の内容は、商品改良の
ために予告なく変更する場合があります。 ※本リーフレットに記載の内容は2016年3月現在のものです。

結束シリーズ

商品コード 品　番 結束寸法
 (mm) 出荷単位箱サイズ

L ×W×H (mm) 価　格

690-360-06060
690-360-06070
690-360-06080
690-360-06090
690-360-06100
690-360-06110
690-360-06120

410×110×125

410×110×125

410×110×125

410×125×125

410×140×125

410×175×125

410×205×125

JST-10R
JST-15R
JST-20R
JST-25R
JST-30R
JST-40R
JST-50R

10φ

15φ

20φ

25φ

30φ

40φ

50φ

1箱（25m）

1箱（25m）

1箱（25m）

1箱（25m）

1箱（25m）

1箱（25m）

1箱（25m）

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

ホック付きチューブ
（リバーシブルタイプ　グレー・ブラック）

結束シリーズ

小箱サイズで持ち運び便利！
着脱が簡単で配線変更・点検が容易1Point !

リバーシブルタイプのため目的用途
に合わせ自在に使い分け可能

2Point !

柔軟な材質でフィットし外観もスマート3Point !

鉄道車両用材料燃焼試験合格
（規格UL94 VTM-0）

4Point !

RoHS
対応

新発売

シート部：ポリエステルフィルム
 　　　　 （30μｍ）
　　　　  難燃性軟質塩化ビニール
  　　　　（290μｍ）

嵌 合 部：スナップボタン
　　　　 （ポリアセタール樹脂）

使用温度：－15℃ ～ ＋70℃

【特　性】

【製品サイズ】

外側：グレー
内側：ブラック

外側：ブラック
内側：グレー

ｔ = 厚み
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品　番 A （mm） B（mm） C（mm） t（mm） 定尺（m）


